ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от                г.                                           №
О внесении изменений в Постановление от 02.05.2012 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осичковского сельского поселения  Руднянского  муниципального района, администрация Осичковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Осичковского сельского   поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации  Осичковского сельского поселение от 02.05.2012 № 30:
1.1. Раздел 2.6.2 дополнить пунктом следующего содержания:

- письменное согласие субъектов персональных данных на обработку своих персональных данных, форма которого предусмотрена приложением N 6 к Административному регламенту.

1.2. Дополнить Административный регламент приложением № 6 согласно приложению.

  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осичковского
сельского поселения                                                                Т.В. Гладких

Приложение к постановлению

администрации Осичковского

           сельского поселения

от «__» ______________№ ___

Приложение 3
к Административному регламенту

Согласие на обработку персональных данных

Настоящим во исполнение требований Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г.

 Я, ______________________________________________________________

 паспорт  __________  выдан _______________________________________                                                                                                         адрес регистрации  _______________________________________________

даю свое письменное согласие   на обработку моих персональных данных.

Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.

Я уведомлен и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумевается сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.

Также под персональными данными подразумевается любая информация, имеющая ко мне отношение как к субъекту персональных данных, в том числе его фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес проживания, семейный статус, информация о наличии имущества, образование, доходы, и любая другая информация.

Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.

____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, подпись)
« » _____________ 201__ г.